[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 октября 2022 г. № 1242
О внесении изменений в Порядок установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории
Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 15.04.21 № 643 «Об утверждении порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Кировского муниципального района Ленинградской области и порядка рассмотрения заявлений юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, участников договора простого товарищества об установлении, изменении либо отмене муниципальных маршрутов»

В соответствии с Федеральным  законом от 13.07.2015  № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», областным законом от 28.12.2015 № 145-оз «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Ленинградской области», постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 11.03.2016 года № 437 «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания пассажиров наземным транспортом общего пользования в границах Кировского муниципального района Ленинградской области»:
1. Внести в Порядок установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок Кировского муниципального района Ленинградской области утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области  от 15.04.21 № 643 «Об утверждении порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Кировского муниципального района Ленинградской области и порядка рассмотрения заявлений юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, участников договора простого товарищества об установлении, изменении либо отмене муниципальных маршрутов» (далее - Порядок), следующие изменения:

 1.1. Подпункт 2 пункта 2.6 раздела 2 Порядка изложить в редакции: « 2) полное совпадение трассы (схемы движения), протяженности   предлагаемого к установлению, изменению муниципального маршрута  регулярных перевозок с ранее  установленным  муниципальным маршрутом (маршрутами)  регулярных перевозок».
2. Настоящие постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Ладога» и размещения на сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».

Заместитель главы администрации
по ЖКХ                                                                                              М.В.Нилова
Разослано: дело, УКХ – 2